
Contact

rezdeville@paris-sud-amenagement.fr

RÉSIDENCE À LA HALLE DES GRESILLONS

NOUVEAU PÔLE DE L’ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE 
DU QUARTIER DES GRESILLONS A GENNEVILLIERS

Surface Prix TTC si votre 
structure est 

assujettie à la TVA

Prix TTC si votre 
structure n’est pas 
assujettie à la TVA

Local 3 32 m2 537,60 €/mois 448,13 €/mois

Local 8 32 m2 537,60 €/mois 448,13 €/mois

Local 9 30 m2 504 €/mois 420,12 €/mois

Local 10 36 m2 604,80 €/mois 504,14 €/mois
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Les derniers 
espaces 
disponibles
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Investissez l’îlot Gandhi

La Ville de Gennevilliers a réouvert les portes de la Halle des
Grésillons ! Patrimoine emblématique du quartier des Grésillons, la
Halle redevient un lieu de vie et de convivialité.

Situé au cœur d’un complexe architectural remarquable, réunissant
le Théâtre de Gennevilliers (T2G) et le marché des Grésillons, la Halle
des Grésillons devient le liant pour faire rayonner l’îlot Gandhi sur son
quartier.

Accessible depuis le métro M13 : Station Gabriel Péri

Aux associations, artisans et
structures de l’ESS : devenez
résident de la Halle des
Grésillons !

La Halle des Grésillons

Le Théâtre de 
Gennevilliers (T2G)

Pieds d’immeuble 
Gennevilliers Habitat Place Indira Gandhi

Marché des Grésillons

Les terrasses

Axonométrie de l’îlot Gandhi réalisée par la Preuve Par 7

Un appel à résidence pour les futurs occupants

À louer :
• 5 espaces à destination de porteurs de projets :

• 2 locaux de 32 m2 (locaux 3 et 8)
• 1 local de 36 m2 (local 9)

• 1 local de 30 m2 (local 10)

La halle dispose également :
• D’une cafétéria et des espaces communs

• D’un hall central pour des animations et évènements

Déposez votre candidature : Une copie d’une pièce d’identité,
l’identification de votre structure, un descriptif de votre modèle

économique et une présentation de votre projet (description,
présentation, projets déjà réalisés et en cours, des illustrations et des

informations supplémentaires si besoin)

rezdeville@paris-sud-amenagement.fr

Marché des Grésillons

Type M 2e catégorie

réserves 1

76M²

Marché couvert

Théatre

30m²

30m²

30m²

30m²

30m²

30m²

40m²

42m²

42m²

69m²

40m²

42m²

34m²

30m²

30m²

42m²

55m²

34m²

55m²

réserves 2

43m²

4
2
m

²

Local Vélo

Local OMCafetéria

Salle de réunion

+0.16

8.0

8.9

11.2

+0.16

+0.16

+0.16

+2.80

évier ext.

évac. eau

0.55

0.98

2.95

3.10
5.00

0.54

1.02

1.13

3.87

0.55

1.05

3.54
0.60

0.5454

0.9840

2.9480

3.10

5.0049

0.54

1.02

1.1319

3.8727

0.5452

Dossier :

Echelle :

Date :

YA+K
59 rue de Belleville 75019 Paris

ypk@yaplusk.org 06.52.54.56.42

Architectes

HALLE DES GRESILLONS
41 Avenue des Grésillons, 92230 Gennevillier. Parcelle 000AR0221

C-TEK
15 av de Saint Germain des noyers 77400

Saint-Thibault-des-vignes     mail@c-tek.fr

06.52.54.56.42

BET Fluides

BATISS
16 impasse Delépine 75011 Paris

batiss@batiss.fr  06.52.54.56.42

Préventionniste

Paris Sud Aménagement
85 av Raymond Aron 91300 Massy

www.paris-sud-amenagement.fr

Maitrise d'ouvrage déléguée

Ville de Gennevilliers
177 av. Gabriel Péri, 92230 Gennevilliers

www.ville-gennevilliers.fr

Maitrise d'ouvrage

La Preuve Par 7
27 passage Courtois, 75011 Paris

www.lapreuvepar7 06.52.54.56.42

Partenaire

Ocotbre 2023

1/250

DCE

Plan des aménagements intérieurs
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Exemple de local de 30 m²
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